165. Presentation of Hugh de Alresford to a vicarage in Wells 
Cathedral. 

Uiris uenerabilibus et discretis dominis decano et capitulo 
Wellensibus, eorum concanonicus et confrater lohannes, per- 
missione diuina abbas Muchelnye, et eiusdem loci conuentus, 
salutem in domino, et tarn deuotam obedienciam quam debitam 
cum honore. Ad uicariam in ecclesia Wellensi, prebende de 
Ileministre, uacantem, et ad nostrampresentacionem, racione 
prebende predicte, spectantem, dilectum nobis in Christo, 
dominum Hugonem de Alresford, presbiterum, uestre dis- 
crecioni reuerende presentamus, humiliter supplicantes et 
deuote quatinus dictum dominum Hugonem ad dictam 

a " Thm." repeated and cancelled in MS. 
1 Cat. Close Rolls (1313-1318), p. 452. 
* Cal. Close Rolls (1341-1343), pp. 368, 475. 
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uicariam admittere dignemini intuitu caritatis, et ulterius 
facere in hac parte quod incumbit secundum consuetudinem 
et modum ecclesie Wellensis memorate. Datum in capitulo 
nostro, ultimo die Septembris anno domini m0cccm0xxm0 

secundo. 
[XIV cent. For Hugh de Alresford, see above, no. 129.] 

166. Presentation of John de la More to the living of Chip- 
stable. 

Uenerabili in Christo patri et domino, domino lohanni, Dei 
gracia Bathoniensi et Wellensi episcopo, sui humiles et deuoti 
filii lohannes, abbas monasterii Muchelney, et eiusdem loci 
conuentus, salutem, cum obediencia, reuerencia, et honore, 
debitis tanto patri. Ad ecclesiam de Chipstaple, uestre diocesis, 
uacantem, ad nostram presentacionem spectantem, dilectum 
nobis in Christo magistrum lohannem, dictum De la More, de 
Wamberge, clericum, uestre reuerende paternitati presentamus, 
intuitu caritatis, attencius supplicantes quatinus eundem 
lohannem ad prefatam ecclesiam admittere, et rectorem 
canonice instituere uelitis in eadem, saluis nobis annua pen- 
sione uiginti solidorum, et aliis iuribus in eadem ecclesia nobis 
et monasterio nostro debitis, ab antique ecclesie . . . Altis- 
simus uos conseruet per tempora diuturna. In cuius rei 
testimonium, sigillum nostrum presentibus duximus apponen- 
dum. Datum apud Muchelney in domo nostro capitulari, 
. . . March anno domini m0cccm0 uicesimo quinto. 

[Weaver, Somerset Incumbents, p. 333, wrongly gives the date of the 
institution of John de la More as 1327. Cf. S.R.S., i, p. 258.] 

167. (f. xix&) The six works of piety. 
Intima sex opera pietatis corde reserua 
Esuriens, nudus, scisciens,a eger, peregrinus, 
Carcere coniunctus releuentur ut expedit illis.